

EDITAL N.º 18/2021

Mandato 2017-2021

CONVOCATÓRIA

Pedro Damião Barreto Fernandes, na qualidade de Presidente da Junta de Freguesia da Camacha, convoca, dando cumprimento ao disposto na alínea b), do número 1, do artigo 18.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro (Regime Jurídico das Autarquias Locais), os membros do Órgão Executivo da Junta de Freguesia da Camacha para a Reunião Ordinária n.º 19/2021, para o próximo dia 28 de setembro de 2021, a partir das 17 horas e 30 minutos, a ter lugar no Edifício-Sede da Junta de Freguesia da Camacha, sita à Rua da Igreja n.º 4, freguesia da Camacha, concelho de Santa Cruz.

Camacha, 21 de setembro de 2021

O Presidente da Junta de Freguesia

(Pedro Damião Barreto Fernandes)